CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU TTHC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU
TTHC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TTHC TRADING AND SERVICES JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110303536
3. Ngay thanh lap: 30/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 96 ngach 167, t6 1, ngd 8 L& Quang Pao, Phuong Phu P6, Quan Nam Tur
Liém, Thanh pho Ha No6i, Viét Nam

bién thoai: 0969625156 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Béanbubn 6 t6 va xe c6 dong co khac o1
(trir hoat dong dau gia)
2. |Ban1é 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xubng) 4512
3. |Daily 0 t6 vaxe co6 dong co khic 4513
(trr hoat dong dau gid)
4.  [Bao dudng, stra chira 6 t0 va xe c¢d dong co khac 4520(Chinh)
5.  |Ban phu tung va cac bd phan phu tro cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac ,
(trr hoat dong dau gia)
6. [Banmo td, xe may 441
(trir hoat dong dau gia)
7.  |Bao dudng va stra chira mo to, xe may 4542
8. [Ban phy tung va cic by phén phy trg ctia mo t6, xe may 4543
(trr hoat dong dau gia)
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9. |Paily, méi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai 1y ban hang hoa
Moi gig1 mua ban hang hoa
(loai trir hoat dong dau gia)

10.  |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn vali, cép, thi, vi, hang da va gia da khac
Ban budn hang gom su, thuy tinh
Ban budn dd dién gia dung, dén va bo dén dién
Ban budn givdng, ti, ban ghé va d6 dung noi that twong tu
Ban buon sach, bao, tap chi, van phong pham
Ban budn dung cu thé duc, thé thao
Ban buon xe dap va phu tung xe dap

11.  |Bén budén may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phy ting may khai
khodng, xay dung
Ban buén may moc, thiét bi dién, vt liéu dién (mdy phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach di¢n)
Ban buon méy moc, thiét bi va phu ting may dét, may, da giay
Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may vin phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)
Ban buén may moc, thiét bi khac dé sir dung cho san xuit cong
nghi¢p, thwong mai, hang hai

12.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

13.  |Pao tao so cap 8531
Chi tiét: Gido duc nghé nghiép

14.  |San xuét phu tung va bd phan phu trg cho xe 6 t6 va xe c6 2930
dong co khac

15. |Ban I¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh
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doanh

16.  (Bén l¢ hang hoa khac mdi trong céc cua hang chuyén doanh

(trr ban 1€ vang, siing, dan, tem va tién kim khi; trir hoat dong
dau gia va cac hang hoa va dich vy Nha nuée cam)
Chi tiét: Ban 1¢ xe dap va phu ting trong cac ctra hang chuyén

4773

6. Von diéu 1¢:

10.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:

1 [NGUYEN THI
PHUONG
THAO

106 duong Lam
Uy, Khu ph 5,
Phuong Ba Pon,
Thi Xa Ba Dén,

Tinh Quéang Binh,

Viét Nam

Cc;)vphf‘?m
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO thc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0441930083
37
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DANG QUYET
THANG

Thon Bong, Xa
Doan Bai, Huyén
Hiép Hoa, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0240860006
21

NGO VAN
TUAN

S6 nha 96 ngach
167,16 1, ngd 8
L& Quang Dao,
Phuong Pha Do,
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

40,000

0240820097
98

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGO VAN TUAN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 13/02/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024082009798

Ngay cap:  24/03/2022 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén Ngo Xd, Xa Chédu Minh, Huyén Hiép Hoa, Tinh Bdc Giang,

Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 96 ngach 167, 16 1, ngé 8 Lé Quang Pao, Phuong Phii Dé,

Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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